

Gunilslund ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 06 79 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunilslund ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg CVR-nr.: 42 06 79 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Leif Bønding, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Lakcenteret A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539 t.kr. mod 3.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	215.838	164.181
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.309.420	2.951.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.518	15.096
Andre finansielle indtægter	75.133	12.848
Øvrige finansielle omkostninger	-10.857	-11.959
Resultat før skat	1.605.052	3.132.041
Skat af årets resultat	-65.582	-39.622
Årets resultat	1.539.470	3.092.419
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.147.500	5.625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.420	1.249.629
Disponeret fra overført resultat	-917.450	-3.782.210
Disponeret i alt	1.539.470	3.092.419

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.639.018	1.477.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.639.018	1.477.098
Anlægsaktiver i alt	1.639.018	1.477.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.694	523.498
Andre tilgodehavender	3.016.152	471.504
Tilgodehavender i alt	3.547.846	995.002
Likvide beholdninger	487.522	2.219.993
Omsætningsaktiver i alt	4.035.368	3.214.995
Aktiver i alt	5.674.386	4.692.093

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.785	735.865
Overført resultat	4.056.487	3.826.437
Egenkapital i alt	4.994.272	4.602.302
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	65.582	39.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.582	39.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.794	5.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.527	0
Selskabsskat	39.622	0
Anden gæld	64.589	44.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.532	50.169
Gældsforpligtelser i alt	680.114	89.791
Passiver i alt	5.674.386	4.692.093

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	735.865	3.826.437	4.602.302
Resultatandel	0	1.309.420	-917.450	391.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.147.500	1.147.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.147.500	-1.147.500
Overført til overført resultat	0	-1.147.500	1.147.500	0
	40.000	897.785	4.056.487	4.994.272

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunilslund Holding ApS, CVR-nr. 42 39 20 49, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
